pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: 1) Część 1 
zamówienia – 165.000,00 zł (słownie złotych sto sześćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) 2) Część 2 
zamówienia – 20.000,00 zł (słownie złotych dwadzieścia tysięcy 00/100) 3) Część 3 
zamówienia – 150.000,00 zł (słownie złotych sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100) 4) Część 4 
zamówienia – 165.000,00 zł (słownie złotych sto sześćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) 5) Część 5 
zamówienia – 19.000,00 zł (słownie złotych dziewiętnaście tysięcy 00/100) 6) Część 6 
zamówienia – 155.000,00 zł (słownie złotych sto pięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) 2. Wadium 
wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
Termin składania ofert: 14/10/2025 09:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

[...]

pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: 1) Część 1 
zamówienia – 165.000,00 zł (słownie złotych sto sześćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) 2) Część 2 
zamówienia – 20.000,00 zł (słownie złotych dwadzieścia tysięcy 00/100) 3) Część 3 
zamówienia – 150.000,00 zł (słownie złotych sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100) 4) Część 4 
zamówienia – 165.000,00 zł (słownie złotych sto sześćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) 5) Część 5 
zamówienia – 19.000,00 zł (słownie złotych dziewiętnaście tysięcy 00/100) 6) Część 6 
zamówienia – 155.000,00 zł (słownie złotych sto pięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) 2. Wadium 
wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
Termin składania ofert: 14/10/2025 09:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

[...]

1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: 1) Część 1 
zamówienia – 165.000,00 zł (słownie złotych sto sześćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) 2) Część 2 
zamówienia – 20.000,00 zł (słownie złotych dwadzieścia tysięcy 00/100) 3) Część 3 
zamówienia – 150.000,00 zł (słownie złotych sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100) 4) Część 4 
zamówienia – 165.000,00 zł (słownie złotych sto sześćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) 5) Część 5 
zamówienia – 19.000,00 zł (słownie złotych dziewiętnaście tysięcy 00/100) 6) Część 6 
zamówienia – 155.000,00 zł (słownie złotych sto pięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) 2. Wadium 
wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
Termin składania ofert: 14/10/2025 09:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: